

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2024/0205	14.05.2024				
1	Vajcia - čerstvé triedené A-M	ks	0.2200	600.000		132.00
2	Vajcia-plán na 21.týždeň 600 ks	ks	0.2200	0.000		132.00
3	detská výživa CBA jablko	ks	0.3500	40.000		14.00
4	cestovina polievka - mrvenička 40	ks	1.1466	24.000		27.52
5	Cestoviny bezv. kolienka 5 kg	ks	5.9400	3.000		17.82
6	ryža gulatozrnná 5kg balenie	ks	7.1000	9.000		63.90
7	mini maslo flóra 20g balenie	ks	0.0841	1080.000		90.83
8	tatárska omáčka hellmans 675ml.	ks	3.2292	6.000		19.38
9	KOPOR STER. 240G VELKE ULANY	ks	1.0000	20.000		20.00
10	cestoviny bezv. fliačky 4kg	ks	5.5200	3.000		16.56
11	Cestoviny bezv. slovenská ryža 5k	ks	7.0000	3.000		21.00
12	paradajkový pretlak 3600g	ks	7.1000	9.000		63.90
13	Nugeta lieskový krém 42g	ks	0.2000	280.000		56.00
14	horčica plnotučná 3,5kg v skle	ks	3.4500	3.000		10.35
15	lečo zeleninové 3,5kg v skle	ks	4.4461	3.000		13.34
16	podravka 5kg balenie	ks	21.8850	1.000		21.89
17	múka pšeničná hladká 1kg	kg	0.7000	20.000		14.00
18	SOL JEDLA VAK.1KG	ks	0.3144	12.000		3.77
19	cukor kryštálový 1kg	ks	1.0700	10.000		10.70
20	cestovina polievka - abeceda, bez	ks	0.5865	24.000		14.08
21	olej 5l balenie	ks	15.2000	12.000		182.40
22	KOMP.DIA MARH.POL.735G	ks	1.5000	8.000		12.00
23	Uhorky 5-7 3500g v skle	ks	3.8808	15.000		58.21
24	cvikla kocky 3500g v skle	ks	3.5650	6.000		21.39
25	Dia mini džem 20g	ks	0.1100	90.000		9.90
26	OCOT SNICO 1/1 UH	ks	0.3540	6.000		2.12
OBJEDNÁVKA CELKEM :						1049.06

FIRMA CELKEM : 1049.06

31359825	31359825	SK2020343878	Sarstedt s.r.o.			
OBJ2024/0192	27.05.2024				
1	Odberový materiál, zoznam v prílo	ks	500.0000	1.000		500.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						500.00

FIRMA CELKEM : 500.00

31654363	31654363	SK2020515596	Tatranská mliekareň a. s.			
OBK2024/0208	07.05.2024				
1	smotana na avrenie	ks	2.2000	24.000		52.80
2	kyslá smotana 200g	ks	0.4000	10.000		4.00
3	mlieko	ks	0.5400	96.000		51.84
4	tatr.maslo	kg	7.2000	6.000		43.20
5	tvaroh	ks	2.9500	27.000		79.65
6	syr črievko	ks	0.5000	180.000		90.00
7	tatranská pena	ks	0.3800	160.000		60.80
8	bezlakt. dráčik	ks	0.3700	10.000		3.70
9	termix	ks	0.2900	150.000		43.50
10	syr benito	ks	0.6700	24.000		16.08
11	acidrink biely	ks	0.3000	150.000		45.00
12	jogurt biely	ks	0.3100	60.000		18.60

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
13	maškrtko vanilkový	ks	0.2600	160.000		41.60
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	550.77				

FIRMA CELKEM : 550.77

31706053	31706053	SK2020523648	ESCO SERVIS, s.r.o			
OBJ2023/0666	31.01.2024					
1	projekt.dok. na výmenu MaR	ks				
2	-grafické doplnenie a prepojenie	ks				
3	kotolní Hba Coburg	ks				
4	- výmena exist. systému MaR	zos	3300.0000	1.000		3300.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	3300.00				

FIRMA CELKEM : 3300.00

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2024/0206	14.05.2024					
1	Šunková saláma NORD	kg	3.6500	6.000		21.90
2	Údená slanina bez kože	kg	3.9100	4.000		15.64
3	viedenské párky špeciál	kg	4.1500	4.500		18.68
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	56.22				

FIRMA CELKEM : 56.22

36238091	36238091	SK2020188203	Astera s.r.o.			
OBJ2024/0180	22.05.2024					
1	Magical Garden Maxi 110g	ks	6.9500	10.000		69.50
2	Golden Garden Maxi 150g	ks	7.8500	10.000		78.50
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	148.00				

FIRMA CELKEM : 148.00

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBJ2024/0191	20.05.2024					
1	Citón Primofiori kal.	kg	1.4000	8.980		12.57
2	Mr. Čoko-malinový cheesecake 12x9	ks	21.1500	1.000		21.15
3	Mr. Kokosový cheesecake 12x90g	ks	20.3200	1.000		20.32
4	Mr. Ovocný mangový cheesecake 12x	ks	20.7400	1.000		20.74
5	Mr. Pistáciový cheesecake 12x90g	ks	21.1500	1.000		21.15
6	Muffin mix box mini čoko/vanil mr kra		24.9900	3.000		74.97
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	170.90				

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0200	10.05.2024	28.02.2024				
1	paradajky- na kg 180ks	kg	1.8900	30.000		56.70
2	Kukurica mrazená	kg	1.7500	10.000		17.50
3	jablka golden - voľné 180ks	kg	0.9500	30.000		28.50
4	zeleninová zmes pod sviečkovú	kg	1.2200	10.000		12.20
5	mrkva čistená 5 kg	ks	7.9500	1.000		7.95
6	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm	ks	5.4500	21.000		114.45

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
7	kapusta sudová- vedierko 5 L	ks	4.2500	5.000		21.25
8	mandarinky 180ks	kg	1.6900	25.000		42.25
9	zeleninová zmes polievková mrazen	kg	1.2200	10.000		12.20
10	huby sušené 0,5kg balenie	ks	12.0000	1.000		12.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						325.00

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0202	13.05.2024	28.02.2024				
1	hrušky 180ks	kg	1.5900	35.000		55.65
2	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm	ks	5.4500	20.000		109.00
3	zeleninová zmes pod sviečkovú	kg	1.2200	7.500		9.15
4	ľadový šalát	ks	1.3900	15.000		20.85
5	parmezán strúhaný balenie 0,5kg	ks	2.3000	1.000		2.30
6	chery paradajky 250g	ks	1.4900	5.000		7.45
7	mrkva čistená 5 kg	ks	7.9500	1.000		7.95
8	paprika zelená	ks	0.2790	50.000		13.95
9	fazuľka rezaná, mrazená 2,5kg	kg	1.2200	17.500		21.35
10	tofu nátierka 100g/LUNTER	ks	0.7500	180.000		135.00
11	banány 2x krabica	kg	1.4900	40.000		59.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :						442.25

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0207	15.05.2024	28.02.2024				
1	cibuľa	kg	0.7900	10.000		7.90
2	kel	kg	1.4900	20.000		29.80
3	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm	ks	5.4500	13.000		70.85
4	jablká golden - voľné 80ks	kg	0.9500	15.000		14.25
5	cesnak	kg	3.3900	1.000		3.39
6	mrkva čistená 5 kg	ks	7.9500	2.000		15.90
7	mrkva čistená 3 kg	ks	5.5000	1.000		5.50
8	brokolica mrazená 2,5kg	kg	1.9900	5.000		9.95
9	šampiony mrazené	kg	1.5900	2.500		3.98
10	kapusta biela	kg	0.8500	35.000		29.75
11	mandarinky 180ks	kg	1.6900	25.000		42.25
12	karfiol mrazený 2,5kg	kg	1.4900	22.500		33.53
13	zeleninová zmes pod sviečkovú	kg	1.2200	15.000		18.30
14	zeleninová zmes s kukuricou 2,5kg	kg	1.3900	15.000		20.85
OBJEDNÁVKA CELKEM :						306.20

FIRMA CELKEM : 1244.35

43791085	43791085	SK2022493000	Ferdinandy, s.r.o.			
OBJ2024/0222	24.05.2024				
1	zriadovacie poplatok na NET a TV	ks	30.8330	6.000		185.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						185.00

FIRMA CELKEM : 185.00

44835701	44835701	SK202940337	Lianela s.r.o.			
OBJ2024/0218	03.06.2024				
1	Lieky na žiadanku DNT200	ks	129.9200	1.000		129.92
OBJEDNÁVKA CELKEM :						129.92

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

FIRMA CELKEM : 129.92

50604902	50604902	SK2120395563	Dušan Laboš - zemné práce			
OBJ2024/0196		27.04.2024			
1	stavebné a výkopové práce pri zri	ks			
2	skladu odpadov (vonkajší)	ks			
3	- dodávka materialu	ks			
4	- zemné výkopové práce	ks			
5	- stavebné práce	ks	2066.0000	1.000	2066.00	
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	2066.00				

FIRMA CELKEM : 2066.00

50971085	50971085	SK4120079227	Adluni Company LTD			
OBJ2024/0221		30.05.2024			
1	tovar dľa špecif.	ks	88.4700	1.000	88.47	
OBJEDNÁVKA	CELKEM :	88.47				

FIRMA CELKEM : 88.47

ORGANIZACE CELKEM : 9317.79